       page 1
Hantverksvägen 15,
76493 Väddö
Sweden
Tel  +46 176 208 920  info@vetek.se
Instruktion Vågblock VB2 serien
Notera: Sist i denna fullständiga instruktion sitter en Handhavande Instruktion vilket

PRINT
NET
GROSS
OFF
ZERO
TARE
Kommunika-
tionsport
Extern
matning
9 VDC
Alkaliska
batterier
Översikt olika mätområden
Typ Kapacitet  / Gradering
VB2-30-EC Max 30 kg / 10 g
VB2-100-EC Max 100 kg / 10 (50) g
VB2-200-EC Max 200 kg / 20 (100) g
VB2-200-20 Max 200 kg / 20 g
VB2-200-50 Max 200 kg / 50 g
VB2-100-02 Max 100 kg / 2 g
VB2-100-10 Max 100 kg / 10 g
VB2-130-10 Max 130 kg / 10 g
Instruktion_VB_V5
page 2
Tel  +46 176 208 920